o dolel

Tiramisu della casa #-¢¢H

Hausgemachtes Tiramisi

Homemade tiramis
20

Strudel di mele con salsa alla vaniglia <<
Apfelstrudel mit Vanillesauce
Apple strudel with vanilla sauce

20
Crema al caramello <%
Karamellcreme
Caramel cream
20

Mousse al cioccolato <

Schokoladenmousse

Chocolate mousse
20

Sgroppino al limone e Vodka
Zitronensorbet mit Vodka

Lemon sorbet with vodka
21



Cestino di sorbetti nel proprio frutto
Gemischte Friichte gefiillt mit Sorbet

Mixed fruits filled with sorbet
28

Pallina di gelato o sorbetto #¢HM

Kugel Glacé oder Sorbet

Scoop of ice cream or sorbet

5

Macedonia di frutta mista
Fruchtsalat

Fruit salad
18

Crostatina ai frutti di bosco #<PGM-

Waldbeeren-Tortchen
Wild berries tartlet
20

E.G.H.O.



Gestine

Grappa - 2.5 cl VOL

Moscato 41 % 18
Brunello 43 % 18
Mezzanella Masi 50 % 18
Sassicaia 40 % 21
Ornellaia 42 % 21

Tignanello 42 % 21
Nonino Picolit 50 % 28
Berta 43 % 30
Cognac-Armagnac - 2.5 cl

Rémy Martin V.S.O.P. 40 % 21
Courvoisier V.S.O.P. 40 % 21
Hennessy X.O. 40 % 28
Cordon Bleu 40 % 28
Rémy Extra Old 40 % 35
Armagnac Fine Sempé 40 % 24
Bas-Armagnac Darroze, 8 ans 43 % 30
Vieil Armagnac Ferté de Partenay 1982 40 % 50

Spirits - 2.5 cl

Pfliimli 40 % 11
Dettling Kirsch Vieux 41 % 11
Williamine Morand 43 % 11



ALLERGENS: A Grain with gluten | C Eggs from chicken | G Milk from mammal | H Nuts | L Celery | M Mustard
N Sesame seeds | O Sulphur dioxide and sulphites

BREAD AND FINE PASTRY ORIGIN: GLUTEN FREE BREAD: DE, BLINIS: FR, GLUTEN FREE TOAST: SE
ALL OTHER BREADS AND FINE BAKERY PRODUCTS: CH

At Badyutt’s Palace Hotel, we are dedicated to sourcing the freshest and most sustainable ingredients.
Whenever possible, our menus feature locally sourced fish and seafood, meat, vegetables, herbs, tea, coffee, and water.

Please inform our team of any allergies or dietary requirements.
All prices are quoted in Swiss Francs and include 8.1% VAT,

Dolci Pizzeria Chesa Veglia Sommer 2026



